
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 23.11. 2023 do 29.11. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 23.11. – 26.11.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 27.11. – 29.11.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s. 
139Kč/kg

Špekáčky 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
109Kč/kg

1290

Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák

max. 40ks na osobu/den
25,80Kč/l

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
Šiška 10,5g 
Figurka 12,5g
od 55,20Kč/100g

590
od

Podkova zlatá 30g
86,33Kč/100g

Čokoládové EURO
mince 100g

2590 3490

990

Máslo 250g
16,76Kč/100g

Předměřická mouka 
pšeničná 1kg
hladká, polohrubá, hrubá

1390

Cukr krupice 1kg

2590

Mikuláš/Čert 60g
28,17Kč/100g

Božkov
Vaječný likér 0,5l 

15%
199,80Kč/l

9990

1690

Obalovaný sýr 200g
předsmažený
22,45Kč/100g

4490

Kuřecí hamburger 420g
smažený
9,26Kč/100g

3890

Jahodové knedlíky 320g
bramborovo-jogurtové
11,53Kč/100g

Carte D‘Or 1000ml
vybrané druhy

36908990

Vysočina 100g
pultový prodej 
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s. 
189Kč/kg

1890

Libové párky 100g
pultový prodej 
Maso Uzeniny Písek a.s.
110Kč/kg

11,-

Meziříčská sekaná 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
149Kč/kg

1490

Víkendové párky 100g
pultový prodej
Steinex a.s. 
149Kč/kg

1490

Anglická slanina 100g
pultový prodej
LE & CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
199Kč/kg

1990

Pečená masová 
sekaná 500g
vybrané druhy
8,38Kč/100g

4190

Bobík MAXI 130g
smetanový krém s příchutí
vybrané druhy
13Kč/100g

Salát pochoutkový 140g
12,79Kč/100g

1790

Šumavský sýr 150g
vybrané druhy
19,27Kč/100g

2890

Hera 250g
7,16Kč/100g

Plátkový sýr 100g
Eidam 30%
Gouda 48%

179019901690

Anděl mléčná 
čokoláda 60g
58,17Kč/100g

Stromeček 
mléčný 80g
62,38Kč/100g

3490 4990

1090

4190 1390

Vejce M 10ks
2,69Kč/ks

Čokoládové
figurky 16g
49,38Kč/100g

790

Postřižinské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák 
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l

Vánoční želé 150g
22,60Kč/100g

3390

Ledová  
čokoláda 150g
21,27Kč/100g

3190

Kinder figurka 75g
86,53Kč/100g

6490

Adventní kalendář 127g
94,41Kč/100g

11990

Vánoční perník 60g
9,83Kč/100g

590

2690



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Adventní kalendář 
Sněhulák s mašlí 50g
51,80Kč/100g

Kolekce zasněžená 
vesnice 400g
49,75Kč/100g

2590 199,-

Čokolízátko 15g
vybrané druhy
46Kč/100g

690

VÁNOČNÍ PEČENÍ

Salko 397g
vybrané druhy
od 12,57Kč/100g

Pikao 397g
13,07Kč/100g

Třtinový cukr 500g
43,80Kč/kg

Kypřicí prášek do pečiva 60g
Vanilínový cukr 100g
od 17,90Kč/100g

Holandské kakao 100g
29,08Kč/100g

+20%

Mouka špaldová 
hladká 1kg

Poleva 100g
vybrané druhy

Zdobení 80g
vybrané druhy
37,38Kč/100g

Naturamyl
Puding 111g
příchuť vanilka
15,23Kč/100g

Čokoládové 
kousky 70g
42,71Kč/100g

Datle 200g
7,45Kč/100g

Vlašské ořechy 
jádra 100g

Cukřenka
březový cukr 120g
s přírodní vanilkou 
58,25Kč/100g

Mandle plátky 60g
29,83Kč/100g

Rozinky Sultánky 200g
10,95Kč/100g

Seditky 120-240g
kulaté piškoty
od 14,54Kč/100g

Vanilkový cukr 10g
109Kč/100g

Ovocná směs 260g
vybrané druhy
15,35Kč/100g

Orion Čokoláda na vaření 100g 

Cukr moučka 1kg

Jádra lískových 
ořechů 100g

Mandle
natural 100g

Kokos
strouhaný 200g
9,45Kč/100g

Kandovaná 
směs 100g

Práškové stolní
sladidlo 250g 
na bázi sukralózy
22,76Kč/100g

Citrónová kůra 13g
Perníkové koření 23g 
Zázvor mletý 18g
od 82,17Kč/100g

1890

1490
od

1790
od

4990
od

5190 1690

3490 2990 2790 2990 1790
od 1490 3990

5690

6990

2190 3290 1690 2190 1790 3990 2890

3290 2290 1890

Vláčkodráha
• sada: 6 kolejí, lokomotiva a vagón
• lokomotiva svítí, vydává zvuky 
• balení cca 41,5x22,5x7cm
• na 4AA baterie (nejsou součástí)
• plast
• věk 3+ 

Medvěd 100cm
• plyš 
• sedící 55cm
• věk 0+

489,- 259,-

1090

Forma na srnčí hřbet
• 32x12,5x5cm
• nepřilnavý teflon povrch
• odolný do +230°C 
• vyrobeno v Německu
• barva černá metalická

Košíčky na pralinky 200ks 
• Ø25x20mm
• certifikovaný papír 

Mašlovačky 2ks
• rukojeť - topolové dřevo
• přírodní štětiny
• 180x30mm/200x40mm
• šířka kartáče 30mm a 40mm 

Podnos 40x28,5cm 
• vánoční 
• kovový

Vánoční ubrousky
• papírové
• 33x33cm
• 18,5g/m2
• mix druhů 

Zdobící sáčky 
• sada 20ks 
• pro dekorování a plnění 
• materiál PE 
• délka sáčku cca 30cm

Stěrka cca 18cm
• odolný silikon do 230°C
• plastová rukojeť 
• hnědo-krémová barva

Kuchyňská váha
• digitální do 5kg 
• LCD displej 
• rozlišení 1g 
• automatické vypnutí 
• napájení 2AAA baterie 
  (nejsou součástí) 

Šlehací misky 
• sada 1+2+3l ( Ø 17,5cm, 20cm a 22cm) 
• opatřena orientační ryskou
• plast

Pečící plech 43x29x1,7cm
• uhlíková ocel s nepřilnavým povrchem 0,4mm

159,-

799058905290 3590

9490 869010490 159,-

Balící papír
vánoční
• role 2m, š. 0,7m
• různé druhy

1590

2+1

Kinder chocolate 150g
31,93Kč/100g

4790

Kinder Maxi
Surprise 100g

10990

Nerezové nádobí Maestro Red
• sada 8ks
• hrnec s poklicí 16x7,5cm, hrnec s poklicí 18x8,5cm, 
   hrnec s poklicí 20x9,5cm, rendlík s poklicí 14x6,5cm 
• materiál nerez
• skleněné poklice 
• povrchová úprava lesk 
• na všechny typy varných desek 

949,-

Široký výběr hraček

3890

Široký výběr dekorací
Andílek široký výběr – od 8990

Skřítek na postavení 15cm – 5990

Skřítek se svítícím nosem (LED světlo) – 159,-
na 2LR2032 baterie - součástí

5990
od

Vánoční svíčky – od 6990

různé barvy a velikosti
Svíčka figurka– od 3490

119,-

Betlém
polyresin

3490
od

ilustrační foto


